
Bezdrátové nástěnné tlačítko
Kód: JA-188J

Tlačítko JA-188J je určeno pro bezdrátovou aktivaci panik nebo tísňového
poplachu. Rovněž se používá jako dálkový ovladač pro zajištění / odjištění
zabezpečovacího systému nebo dálkové ovládání jiných zařízení.

Popis produktu:
Obsahuje tamper kontakt a monitoruje stav vybití baterie.

Reakce systému na stisk tlačítka je volitelná. Základní reakcí je panik poplach nebo zajištění / odjištění systému
(volitelné). Další reakce na stisk tlačítka lze nastavit v servisním režimu ústředny.

Technická specifikace:

Napájení Lithiová baterie typ CR14250 (1/2 AA) 3,6 V/1,2 Ah
Upozornění: Baterie není součástí balení

Typická životnost baterie cca 3 roky (20 aktivací/den)

Komunikační pásmo 868,1 MHz, protokol Jablotron

Komunikační dosah cca 300 m (přímá viditelnost)

Rozměry, váha 80 x 80 x 29 mm, 60 g

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 °C až + 40 °C

Klasifikace dle ČSN EN 50131-1, ČSN EN
50131-5-3, ČSN EN 50134-2 stupeň 2

Dále splňuje ČSN ETSI EN 300220, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN EN
60950-1, EN 50581

Podmínky provozování ČTÚ VO-R/10/04.2012-7

1 / 1


